nepředvídatelných důvodů bránících včasnému dokončení díla, které zhotovitel nemohl ani 

vynaložením zvýšeného úsilí ovlivnit. 

3. Povinnost zhotovitele bude splněna provedením díla v rozsahu dle čl. I této smlouvy a 

předáním dle čl. VI. smlouvy. 

III. 

CENA DÍLA 

1. Smluvní cena činí: 504 918,--Kč s DPH, slovy Pět set čtyři tisíc devět set osmnáct korun 

českých. DPH je ve výši platné sazby daně z přidané hodnoty v den uskutečnění 

zdanitelného plnění dle účinné právní úpravy. 

2. Výše uvedená cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla ve sjednaném 

rozsahu. 

3. Tato cena nebude překročena bez vzájemné písemné dohody mezi smluvními stranami.